[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
    «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» декабря 2019 года

         № 117 - п

         В связи с проведением в новогоднюю ночь праздничного гуляния с 01 час 30 минут до 03 часов 00 минут 01 января 2020г. по адресу: п.Балезино, ул.Железнодорожная, 13 (на придомовой территории пятиэтажных домов) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На время проведения праздничного гуляния запретить движение автотранспорта по ул.Железнодорожная от здания РДК «Дружба» до ул.Красноармейская
2. Определить место стоянки автомобилей по ул.Наговицына у здания РДК «Дружба».
3. Предложить начальнику ГУ «Отдела МВД России по Балезинскому району УР» подполковнику Ратанову А.И. обеспечить правопорядок на улично-дорожной сети в соответствии с настоящим Постановлением.
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на сайте Балезинского района в сети Интернет на странице муниципального образования «Балезинское».
   Глава  муниципального

   образования «Балезинское»                                                               А.Ю. Сивков
О временном ограничении движения транспорта 01.01.2020г. по ул.Железнодорожная в связи с проведением праздничного гуляния